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Jennifer Gabriela Arango Nicholis <jarango@sinchi.org.co>

Fwd: Asunto: Mesa Técnica Participativa Proyecto SGR denominado Recursos del
bosque
Suhad May Abdala Manotas <sabdala@sinchi.org.co> 31 de octubre de 2022, 7:11
Para: Jennifer Gabriela Arango Nicholis <jarango@sinchi.org.co>, Luz Angelica Luna Romero <lluna@sinchi.org.co>, Ana
Maria Franco Maya <afranco@sinchi.org.co>

Respetadas Angelica y Gabriela 

Reciban un cordial saludo 

Por medio de la presente, me dirijo de manera respetuosa acudiendo a su colaboración, para que por favor se conecten a esta reunion 

Gabriela por favor levantar acta de la misma 

Cordialmente,

Suhad May Abdala Manotas
Asesora Convenios

Dirección General

Calle 20 No. 5 - 44

Pbx: (57+1) 444 2060, Fax: (57+1) 444 2089

Sede Bogotá

BOGOTÁ - COLOMBIA

       https://sinchi.org.co/
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---------- Forwarded message ---------
De: Diana Carolina Guerrero Castrillon <dguerrero@sinchi.org.co>
Date: jue, 27 oct 2022 a las 8:04
Subject: Asunto: Mesa Técnica Participativa Proyecto SGR denominado Recursos del bosque
To: asociacion de mujeres de tarapaca <asmucotar@gmail.com>, Alianza ASOMEPED
<Asomeped.pawasai@gmail.com>, secretariageneralasoaintam@gmail.com <secretariageneralasoaintam@gmail.com>,
<OROPAIMA03@gmail.com>, <lpantoja@corpoamazonia.gov.co>, <abenincore@corpoamazonia.gov.co>,
<amazonas@defensoria.gov.co>, presidencia@ccamazonas.org.co <presidencia@ccamazonas.org.co>,
acitam@gmail.com <acitam@gmail.com>, cienciatecnologia cienciatecnologia <cienciatecnologia@amazonas.gov.co>,
Agricultura amazonas.gov.co <agricultura@amazonas.gov.co>, <correspondencia@corpoamazonia.gov.co>,
<gsandra@pkfcolombia.com>, <gpaola@pkfcolombia.com>
Cc: Suhad May Abdala Manotas <sabdala@sinchi.org.co>, Andres Mauricio Rodriguez Preciado
<arodriguez@sinchi.org.co>, Ana Maria Franco Maya <afranco@sinchi.org.co>

 Cordial saludo.
 
De manera atenta me permito invitarlo a la Primera Mesa Técnica Par�cipa�va del Proyecto:
“Fortalecimiento de alterna�vas produc�vas basadas en el Aprovechamiento sostenible de los recursos
del bosque por comunidades locales del Departamento de Amazonas. Le�cia” evento que se realizara en
el Auditorio del Ins�tuto SINCHI, el lunes 31 de octubre de 9 a 11 am.  A con�nuación, se relaciona la
Agenda prevista para este evento:
 

1.      Socialización del Proyecto aprobado
2.      Avances de ejecución
3.      Mecanismos de control social al proyecto.

 
De no ser posible la asistencia presencial, se puede par�cipar a través del siguiente link:
Unirme con Google Meet: meet.google.com/vcm-jjfz-zoc
Unirse por teléfono  (CO) +57 601 8956250 PIN:  419 299 679 9799#
 
 
Agradezco su atención.
 

--

Diana Carolina Guerrero Castrillón
Investigadora Asociada II - Sostenibilidad e Intervención
Sede Leticia, Av Vásquez Cobo  Cra. 10
Calles 15 y 16
Pbx: 57+ 8 5925478/81
Fax: 57+8 5928171
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